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XV Rajd Wodno-Lądowy "Mazury Cud Natury", 12-15 czerwca
2025 r. w Rynie (zapisy do 3.06.2025) 

Fundacja Radców Prawnych „Subsidio Venire” pod patronatem Krajowej Izby Radców Prawnych w Warszawie
ma przyjemność zaprosić Państwa na jubileuszowy XV Rajd Wodno-Lądowy „Mazury Cud Natury”, który obędzie
się w Rynie w dniach 12 - 15 czerwca 2025 r. 

Uczestnicy zostaną zakwaterowani w czterogwiazdkowym hotelu „Zamek Ryn” w Rynie położonym w pięknym
regionie naszego kraju, krainie jezior – Mazurach. Komfortowe, stylizowane wnętrza, odrestaurowanego XIV
wiecznego Zamku Krzyżackiego przeniosą Państwa w podróż w czasie, chociaż nie brakuje w nim rozwiązań
designerskich. W hotelu każdy znajdzie dla siebie atrakcje, zarówno dorośli, jak i dzieci. Położenie hotelu nad
samym jeziorem sprzyja uprawnianiu sportów wodnych, liczne trasy rowerowe umożliwiają wycieczki, które
można połączyć ze zwiedzeniem okolicy. Plaża przy samym hotelu pozwoli odpocząć osobom, które pragną „nic
nie robić”. 

Szanowni Radcowie Prawni, Aplikanci Radcowscy, członkowie Waszych rodzin! Zostaniecie zakwaterowani w
komfortowym Hotelu „Zamek Ryn” położonym przy Placu Wolności 2 w Rynie w pokojach jednoosobowych i
dwuosobowych (decyduje kolejność zgłoszeń). 

Koszt uczestnictwa obejmuje koszt podstawowy + koszt w zależności od wyboru atrakcji. Koszt podstawowy dla
osoby dorosłej to kwota 1441 zł w przypadku zakwaterowania w pokoju 2-osobowym, zaś 1741 zł w przypadku
zakwaterowania w pokoju 1 - osobowym. Koszty dodatkowe: jacht - 150 zł /doba/osoba, kajak – 98 zł/doba/-
osoba. Koszt podstawowy obejmuje: - zakwaterowanie i wyżywienie w hotelu „Zamek Ryn” od kolacji w dniu 12
czerwca br. od godz. 16:00 do śniadania w dniu 15 czerwca br. wykwaterowanie z pokoi do godz. 12:00 -
możliwość skorzystania z jachtów (Wielkie Jeziora Mazurskie,), kajaków (spływ Krutynią), rowerów, basenów w
hotelu, saun oraz hydromasaży, - w hotelu mieści się sala bilardowa oraz kręgielnia... 

(szczegóły w załącznikach) 
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